Po upływie dnia 30 stycznia (11 lutego) r. b. fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przeistnieją w tenże dzień, do stopienia i zamiany na słane, z przeliczeniem cenich właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednolitych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probierni; po upływie zaś dnia 16 (28) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licytacji sprzedane zostaną.

radę miejską warszawską dobroczynności publicznej i dołączyć następujące dowody:

- a) metrykę urodzenia i chrztu,
- b) książeczkę legitymacyjną,
- c) świadectwo pana lub pani poświadczona za rzetelność przez komisarza policji właściwego cyrkulu, o liczbie lat spędzonych przez kandydata w nieprzerwanym u nich służbie i o prowadzeniu się,
- d) książeczkę służbową, i
- e) świadectwo policyjne, że państwo, pan lub pani, u których kandydaci służą, są stałymi mieszkańcami miasta Warszawy.

Wypłata nagród nastąpi dnia 7 (19) marca 1879 r.

Członek zarządzający czynnościami rady *K. Puchalski*.
Sekretarz *J. Magnuski*.

## W kwestji giełdy produktowej.

—Y—Rok właśnie upływa jak giełda produktowa, po długim oczekiwaniu, została po raz drugi otwarta.

— Wiadomość pod Nrem 500e (19), w warsztacie kowalskim. — 2065-3-3

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na półtoraroczną t. j. od dnia 1 (13) Lipca 1879 roku do 1 (13) Stycznia 1881 r. w Warszawie:

a. Konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszczonych; i

b. Czyszczenie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od ceny rs. 150 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym, ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem kasy miejskiej, na złożone w tejsze kassie wadium w ilości rs. 2200 i na koszt ogłoszenia rs. 60.

Warunki, wykaz cen i inwentarz mostków, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się przyjąć na siebie półtoraroczność jest od dnia 1 (13) Lipca 1879 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku w Warszawie:

a. Konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materiałów i robocizny zamieszczonych; i

b. Czyszczenie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od ceny 150 rs. rocznie i odstępuję od takowych cen procentów NN. (wypisać wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.